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Studieplan nr. 11153 Kvinner i fokus 
 

Minst 4 deltakere 

4–40 timer 

Inntil 100 % elektronisk kommunikasjon 

Mål/læringsmål 
Læringsmål: kunnskapsmål(K), ferdighetsmål(F) og/eller holdningsmål(H) 

 

K – deltakerne skal få opplæring i samfunns- og organisasjonsliv sett gjennom et 

kvinneperspektiv 

F – deltakerne skal også ha fått kunnskap om å lage handlingsplaner til bruk i egne 

organisasjoner og lag med forslag til aktiviteter tilpasset kvinner og tiltak som setter kvinners 

stilling og rolle på dagsorden 

H – deltakerne skal gjennom kurset få økt bevissthet for kjønnenes ulike former for 

kommunikasjon og virkningen av dette 

Målgruppe 
Medlemmer i funksjonshemmedes organisasjoner og andre interesserte. 

Kursarrangørene kan selv bestemme om studietiltaket arrangeres kun for kvinner eller om 

kurset skal være åpent for begge kjønn 

Kursinnhold 
Vårt kjønnsmangfold 

Er organisasjoner kjønnsnøytrale? 

Typiske ansvarsdelinger i kjønnsnøytrale organisasjoner 

Nye kvinner nye menn 

Menn og kvinners erogene soner 

Typisk mannlig og typisk kvinnelig 

Er bare menn modige? 

Kvinner og menn i maktposisjoner 

Glasstaket: Hit, men ikke lengre 

De kvinnelige forskjellene 

Organisasjoner og muligheter for deltakelse fra begge kjønn 

Kvinner med funksjonsnedsettelser 

Moderne kvinners helserisiko 

Kvinnelige og mannlige helseplager 

Fortsette i gamle spor eller forandre? 
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Hva kan vi gjøre i vårt lokalsamfunn, vårt lokallag, for å sette kvinners situasjon i 

organisasjoner på dagsorden? 

Lage forslag til handlingsplan som sendes til styret i laget etter avsluttet kurs 

Andre arbeidsmåter/organisering 
Kurset kan organiseres som nettbasert undervisning 

Innledninger med ferdige PowerPoint-presentasjoner og diskusjon i plenum. Gruppearbeid 

og rollespill er viktig for et godt utbytte av dette kurset 

Tilpassing av lokaler, studiemateriell og annet etter deltakernes behov 

Evaluering underveis og/eller ved kursslutt 

Kursbevis 

Krav til lærer/instruktør 
God kjennskap til kvinners stilling og rolle i samfunns- og organisasjonsliv 


